



Toiminnanjohtajan tervehdys

Hyvät vanhempaintoimijat,

Kirjoitan tätä kotona, jossa aurinko paistaa likaisista ikkunoista ja paljastaa ympärilläni leijuvat pölyhiukkaset. Yritän olla itselleni armollinen siivouksen suhteen, koska kevätaurinko kutsuu ulos, eikä siivoamaan kotia.

Aloitin työt Suomen Vanhempainliiton toiminnanjohtajana neljä viikkoa sitten. Neljä viikkoa on samaan aikaan lyhyt ja pitkä aika. Neljässä viikossa olen opetellut talon tavoille, kirjautunut erilaisiin järjestelmiin, joutunut keksimään kymmeniä uusia salasanonoja ja tutustunut uusiin työkavereihini Liiton toimistolla. Samalla, kun olen vasta perehtynyt asioihin, työt rullaavat ja asioita pitää saada aikaiseksi. Alut ovat usein sellaisia.

Yksi asia johon haluaisin paneutua, mutta aika ei vielä ole riittänyt, on vanhempaintoiminta. Se toiminta, joka on Liittomme ytimessä. Järjestöt ovat paikkoja joihin ihmiset kokoontuvat yhteisen asian äärelle ja juuri ihmiset tekevät järjestöt. Siksi on syytä tutustua toisiimme. Keskustella ja kuunnella. Kysellä.

Ensimmäisen mahdollisuuden tähän tarjoaa [ilta jäsenyhdistyksille 28.4.](#) Osallistukaa siihen sankoin joukoin ja tullaan tutuiksi!

Kevätterveisin

Pauliina



Tule Vanhempainliiton järjestöpäälliköksi

Etsimme nyt kokenutta ja idearikasta järjestöpäällikköä. Tarjoamme sinulle merkityksellisen tehtävän lämminkinhenkisessä ja kannustavassa työyhteisössä. Tule luomaan yhdessä kestävää, vahvaa ja innostavaa vanhempien osallisuutta.

Lue lisää ja hae viimeistään 6.4.2026

Ilmaista koulutusta jäsenyhdistyksillemme!

Aiheuttaako kiusaaminen päänvaivaa koulussanne tai mietityttävätkö ”nepsyasiat” vanhempia ja kouluväkeä? Millainen on hyvinvoiva kouluyhteisö ja miten saisimme lasten ja nuorten äänen paremmin kuuluville kotona ja koulussa? Mitä on rakentava keskustelu ja arvostava vuorovaikutus huoltajien ja opetusväen kesken? Entäpä miten saamme lisää virtaa, virikkeitä ja vapaaehtoisia tuiki tärkeään vanhempaintoimintaan?

Tarjoamme ilmaisia koulutuksia mm. edellisistä aiheista kotiväelle suunnattuna vaikkapa vanhempainiltaan tai webinaariin liittyen yhteistyössä vanhempaintoimijoiden ja kouluväen kanssa toteutettuina. Tapahtumat ovat avoimia huoltajien lisäksi koulujen ammattilaisille ja muille asiasta kiinnostuneille.

Olemme toteuttaneet monipuolisia koulutuksiamme jo yli 13:n vuoden ajan eri puolilla Suomea ja saamamme palaute rohkaisee meitä jatkamaan tällä tiellä. Ollaanko yhteydessä ja räätälöidään juuri teidän yhdistyksellenne ja koululenne ajankohtainen koulutus tai tietoisuus?

Toteutamme tapahtumat pääasiallisesti etäyhteyksin, mutta matkustaminenkaan ei ole ongelma, jos saamme vaikka koko kunnan tai kaupungin vanhempia koolle. Aletaanko yhdessä suunnitella?

Lisätietoja:

Aslak Rantakokko
yhdenvertaisuusasiantuntija | Suomen Vanhempainliitto ry
aslak.rantakokko@vanhempainliitto.fi tai 040 7211 300

Vanhempainliiton tapahtumia

Ajankohtaiset tapahtumat löytyvät Vanhempainliiton nettisivuilta.

Tulevaisuuden Wilma:

KEHITETÄÄN YHDESSÄ HUOLTAJIEN KANSSA
-WEBINAARI 8.4.2026 KLO 18-19.30

Suomen
VANHEMPAINLIITTO

Wilma

Tulevaisuuden Wilma: kehitetään yhdessä huoltajien kanssa –webinaari

Haluatko vaikuttaa siihen, miten Wilma kehittyy? Lämpimästi tervetuloa mukaan Vanhempainliiton ja Wilman järjestämään keskustelemaan Teams-tilaisuuteen ke 8.4.2026 klo 18–19.30. Tilaisuudessa Wilman asiantuntijat kertovat, millaisia kehityshankkeita ja käyttäjien arkea helpottavia uudistuksia Wilmassa on parhaillaan käynnissä. Tilaa on myös keskustelulle ja kysymyksille.

Lue lisää ja ilmoittaudu

Ilta jäsenyhdistyksille

TERVETULOAA TAPAAMAAN VANHEMPAINLIITON
TOIMISTON VÄKEÄ 28.4.2026 KLO 18!

Suomen
VANHEMPAINLIITTO

Ilta jäsenyhdistyksille 28.4.2026

Tule mukaan kuulemaan mitä Vanhempainliitolle kuuluu, mitä ajankohtaista liitolla on meneillään sekä tapaamaan työntekijöitä ja uutta toiminnanjohtajaa! Haluamme myös kuulla jäsenistömme ajankohtaisia kuulumisia sekä mitä toiveita ja tarpeita teillä on liiton suuntaan.

Varaa siis kalenterista tiistai 28.4.2026 klo 18-19.30 ja tule linjoille mukaan [tästä linkistä](#).

Tapaamisiin huhtikuun lopulla!

Lue lisää



Seuraava Vanhempien barometri julkaistaan 6.5.2026

Suomen Vanhempainliitto ja Förbundet Hem och Skola i Finland ovat kartoittaneet vanhempien kokemuksia ja näkemyksiä toisella asteella opiskelusta, hyvinvoinnista, kodin ja oppilaitoksen yhteistyöstä sekä vanhemmuudesta. Vanhempien barometri -kyselyyn vastasi lähes 4 500 toisen asteen opiskelijan vanhempaa. Kiitos kaikille vastanneille!

Tuore toisen asteen vanhempien barometri julkaistaan keskiviikkona 6.5.2026 ja siihen liittyen järjestetään julkaisutilaisuus Oodissa, Helsingissä ja etätahtumana.

Merkitse päivä muistiin ja seuraa tiedotusta [Vanhempainliiton](#) ja [Hem och skolan](#) kanavissa.

Vanhempainliiton materiaalipankki

Olethan jo tutustunut Vanhempainliiton ylläpitämään aineistopankkiin, jossa on liiton ja yhteistyökumppaneiden tuottamia oppaita ja muuta materiaalia kasvatukseen, vanhempain toiminnan sekä kodin ja koulun yhteistyön tueksi.

Tähän alle nostamme tuoreimpia lisäyksiä ja ajankohtaisia sisältöjä. Vanhempainliiton nettisivujen aineistoista ja materiaaleista voit hakea monanlaista oman tarpeesi mukaan.

Aineistot ja materiaalit



Maaliskuun aineistopankkinosto: Kodin ja koulun kumppanuus kiusaamisen vastavoimana

Mitä huoltajat pitävät tärkeänä kodin ja koulun kiusaamisen vastaisessa yhteistyössä?

Tutustu tarkemmin

Yhteistyö- ja muiden tahojen ilmoituksia

Vanhempainliitto jakaa myös muiden tahojen ilmoituksia ja tiedotteita, jos aihe liittyy läheisesti Vanhempainliiton teemoihin ja jäseniä kiinnostaviin aihiin.

EHYT Bueno

**Kohti fiksuja valintoja -
vanhempainilta
päihhteistä**

Tervetuloa valtakunnalliseen
etävanhempainiltaan!
Torstaina 23.4. klo 18-19:30.

<https://ehyt.fi/tapahtuma/vanhempainilta-2/>

Kohti fiksuja valintoja – vanhempainilta 23.4.

Tervetuloa mukaan Kohti fiksua valintoja – vanhempainiltaan, jonka teemana ovat päihteet ja päihdekasvatus! Vanhempainilta järjestetään etänä, torstaina 23.4. klo 18-19:30.

Vanhempainilta on suunnattu kaikille 12-16-vuotiaiden nuorten vanhemmille. Illan järjestää Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry ja puhujina toimivat oppilaitostyön tiimin asiantuntijat. Mukaan ovat tervetulleita kaikki kiinnostuneet, valtakunnallisesti. Tapahtuma on maksuton eikä vaadi rekisteröitymistä.

[Lue lisää](#)



Etävanhempainillat 22.4. ja 7.5.

Aseman Lasten etävanhempainilta 22.4. klo 18–19:30: Kun harrastus ei näytä harrastukselta – miten ymmärtää nuoren vapaa-aikaa?

Illassa tarkastellaan nuorten vapaa-aikaa, hengailua ja itseilmaisua sekä sitä, milloin aikuisten ja nuorten näkemykset törmäävät. Milloin vapaa-aika on voimavara, milloin siihen liittyy riskejä ja missä kohtaa aikuisen on syytä puuttua ajanviettopaikkoihin? Illan vieraana on **Pete ”Hende” Nieminen**, joka avaa graffitia harrastuksena. Keskustelussa mukana Aseman Lasten asiantuntijat **Eliisa Ahlstedt**, **Minttu Oinonen** ja **Samu Herttuainen**.

[Lue lisää ja ilmoittaudu](#)

Aseman Lasten etävanhempainilta 7.5. klo 18–19: Nepsypiirteet osana nuoruuden konfliktiherkyyttä. Kuinka tukea nuorta ja samanaikaisesti jaksaa vanhempana, kun arki on tunteiden palapeliä?

Nuoruus on itsessään konfliktiherkkää aikaa, mutta neuroepätyypillisyyks voi herkistää ristiriidoille tavallista nuoruuden kuohuntaa enemmän. Neuroepätyypillinen nuori voi myös tarvita tavallista enemmän tukea konfliktien purkamiseen. Jatkuvat konfliktit kuormittavat perhettä, ja voivat kiristää myös kodin ja koulun välejä. Illan vieraspuhuja on neuropsykiatrinen valmentaja ja työnohjaaja **Sanna Välitä**, jolla on lisäksi pitkä työkokemus koulumaailmasta. Aseman Lapsilta äänessä ovat **Emma Vehviläinen** ja **Anniina Vilkinen**.

[Lue lisää ja ilmoittaudu](#)

Suomen
VANHEMPAINLIITTO

Mariankatu 28 B 5 | 00170 Helsinki
toimisto@vanhempainliitto.fi



Saat tämän kirjeen, koska tietosi ovat Vanhempainliiton jäsenrekisterissä tai olet liittynyt postituslistalle. Jos et halua vastaanottaa näitä jatkossa, [klikkaa tästä](#).

Tietosuojaseloste

POWERED BY

